
Algemeen

Gegevens onderneming

Peel en Maas Bouw BV

Activiteiten onderneming

Algemene burgerlijke en utiliteitsbouw, vervaardiging van deuren, ramen en kozijnen 
van hout en interieurbouw.

Omzetgegevens

Uit het jaarrapport 2011 blijkt dat de netto omzet € 530.194,00 bedroeg.

Personeel gemiddeld aantal

8

Saldo einde verslagperiode

Verslag 10: € 367,15.

Verslagperiode

Verslag 10: 15 mei 2017 t/m 13 november 2017.

Bestede uren in verslagperiode

Verslag 10: 4,5.

Bestede uren totaal

Verslag 10: 235,6.

Toelichting

Toezichtzaaknummer:

Datum uitspraak:

R-C:

NL:TZ:0000013682:F002

16-05-2013

mr. J.J.  Groen

Curator: mr. M.J.A.M.  Muijres

Insolventienummer: F.04/13/158

Pagina 1 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-11-2017Datum:Nummer: 1



1 Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Verslag 10: zie voorgaande verslagen. Afgehandeld.

1.2 Winst en verlies

Verslag 10: het bedrijfsresultaat voor 2011 bedroeg € 3.895,00.

1.3 Balanstotaal

Verslag 10: het balanstotaal voor 2011 bedroeg € 454.899,00.

1.4 Lopende procedures

Verslag 10: n.v.t.

1.5 Verzekeringen

Verslag 10: zie voorgaande verslagen. Afgehandeld.

1.6 Huur

Verslag 10: zie voorgaande verslagen. Afgehandeld.

1.7 Oorzaak faillissement

Verslag 10: zie voorgaande verslagen. Afgehandeld.

2 Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Verslag 10: zie voorgaande verslagen. Afgehandeld.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Verslag 10: zie voorgaande verslagen. Afgehandeld.

2.3 Datum ontslagaanzegging

Verslag 10: zie voorgaande verslagen. Afgehandeld.

2.4 Werkzaamheden

Verslag 10: zie voorgaande verslagen.

Pagina 2 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-11-2017Datum:Nummer: 1



3 Activa

3.1 Onroerende zaken: Beschrijving

Verslag 10: zie voorgaande verslagen. Afgehandeld.

3.2 Onroerende zaken: Verkoopopbrengst

Verslag 10: n.v.t.

3.3 Onroerende zaken: Hoogte hypotheek

Verslag 10: n.v.t.

3.4 Onroerende zaken: Boedelbijdrage

Verslag 10: n.v.t.

3.5 Onroerende zaken: Werkzaamheden

Verslag 10: -

3.6 Bedrijfsmiddelen: Beschrijving

Verslag 10: zie voorgaande verslagen. Afgehandeld.

3.7 Bedrijfsmiddelen: Verkoopopbrengst

Verslag 10: n.v.t.

3.8 Bedrijfsmiddelen: Boedelbijdrage

Verslag 10: n.v.t.

3.9 Bedrijfsmiddelen: Bodemvoorrecht fiscus

Verslag 10: n.v.t.

3.10 Bedrijfsmiddelen: Werkzaamheden

Verslag 10: -

3.11 Voorraden / onderhanden werk: Beschrijving

Verslag 10: zie voorgaande verslagen. Afgehandeld.

3.12 Voorraden / onderhanden werk: Verkoopopbrengst

Verslag 10: n.v.t.

Pagina 3 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-11-2017Datum:Nummer: 1



3.13 Voorraden / onderhanden werk: Boedelbijdrage

Verslag 10: n.v.t.

3.14 Voorraden / onderhanden werk: Werkzaamheden

Verslag 10: -

3.15 Andere activa: Beschrijving

Verslag 10: zie voorgaande verslagen. Afgehandeld.

3.16 Andere activa: Verkoopopbrengst

Verslag 10: zie voorgaande verslagen. Afgehandeld.

3.17 Andere activa: Werkzaamheden

Verslag 10: zie voorgaande verslagen.

4 Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren

Verslag 10: zie voorgaande verslagen. Afgehandeld.

4.2 Opbrengst

Verslag 10: zie voorgaande verslagen. Afgehandeld.

4.3 Boedelbijdrage

Verslag 10: zie voorgaande verslagen. Afgehandeld.

4.4 Werkzaamheden

Verslag 10: zie voorgaande verslagen.

5 Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Verslag 10: zie voorgaande verslagen. Afgehandeld.

5.2 Leasecontracten

Verslag 10: zie voorgaande verslagen. Afgehandeld.

Pagina 4 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-11-2017Datum:Nummer: 1



5.3 Beschrijving zekerheden

Verslag 10: zie voorgaande verslagen. Afgehandeld.

5.4 Separatistenpositie

Verslag 10: n.v.t.

5.5 Boedelbijdragen

Verslag 10: n.v.t.

5.6 Eigendomsvoorbehoud

Verslag 10: zie voorgaande verslagen. Afgehandeld.

5.7 Retentierechten

Verslag 10: zie voorgaande verslagen. Afgehandeld.

5.8 Reclamerechten

Verslag 10: zie voorgaande verslagen. Afgehandeld.

5.9 Werkzaamheden

Verslag 10: zie voorgaande verslagen.

6 Doorstart / voortzetten onderneming

6.1 Voortzetten: Exploitatie / zekerheden

Verslag 10: n.v.t.

6.2 Voortzetten: Financiële verslaglegging
Verslag 10: n.v.t.

6.3 Voortzetten: Werkzaamheden

Verslag 10: -

6.4 Doorstart: Beschrijving

Verslag 10: n.v.t.

6.5 Doorstart: Verantwoording

Verslag 10: n.v.t.

Pagina 5 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-11-2017Datum:Nummer: 1



6.6 Doorstart: Opbrengst

Verslag 10: n.v.t.

6.7 Doorstart: Boedelbijdrage

Verslag 10: n.v.t.

6.8 Doorstart: Werkzaamheden

Verslag 10: -

7 Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Verslag 10: uit onderzoek is gebleken dat het laatst opgemaakte jaarrapport betrekking 
heeft op 2011. De grootboekadministratie voor 2012 ontbreekt vanwege een computer-
crash. Die van 2013 is wel voorhanden.

7.2 Depot jaarrekeningen

Verslag 10: zie voorgaande verslagen. Afgehandeld.

7.3 Goedk. Verkl. Accountant

Verslag 10: zie voorgaande verslagen. Afgehandeld.

7.4 Stortingsverpl. Aandelen

Verslag 10: zie voorgaande verslagen. Afgehandeld.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Verslag 10: er zijn nog gesprekken gaande met de bestuurder over de uit het onderzoek 
gerezen vragen, met name voor de vorderingen op groepsmaatschappijen.

7.6 Paulianeus handelen

Verslag 10: van paulianeus handelen is niet gebleken. Afgehandeld. 

7.7 Werkzaamheden

Verslag 10: bestudering onderhandelingspositie; voorbereiden en houden van 
bespreking met de failliet en diens adviseur.

Pagina 6 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-11-2017Datum:Nummer: 1



8 Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Verslag 10: curatorensalaris p.m. Zoals in het vorige verslag aangegeven is er 
daarnaast sprake van een boedelvordering van het UWV ten bedrage van € 13.846,69.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

Verslag 10: tot nu toe ingediend: € 41.194,62.

8.3 Pref. vord. van het UWV

Verslag 10: tot nu toe ingediend:
- ex art. 66 lid 3 WW: € 4.216,58;
- ex art. 3:288 sub e BW: € 24.373,27.

8.4 Andere pref. crediteuren

Verslag 10: n.v.t.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

Verslag 10: conform crediteurenlijst failliet: 69 crediteuren.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

Verslag 10: tot nu toe ingediend: € 262.476,13.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Verslag 10: opheffing wegens de toestand van de boedel.

8.8 Werkzaamheden

Verslag 10: -

9 Procedures

9.1 Naam wederpartij(en)

Verslag 10: n.v.t.

9.2 Aard procedures

Verslag 10: n.v.t.

Pagina 7 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-11-2017Datum:Nummer: 1



9.3 Stand procedures

Verslag 10: n.v.t.

9.4 Werkzaamheden

Verslag 10: -

10 Overig

10.1 Termijn afwikkeling faillissement

Verslag 10: er wordt naar gestreefd dit faillissement vóór het einde van de volgende 
verslagperiode af te wikkelen.

10.2 Plan van aanpak

Verslag 10: afronden rechtmatigheidsonderzoek en voortzetten incasso vordering op 
Rupa Holding BV en Jacobs Bouw en Project BV.

10.3 Indiening volgend verslag

Verslag 10: uiterlijk 14 mei 2018. Er wordt echter naar gestreefd voordien het 
eindverslag in te dienen.

10.4 Werkzaamheden

Verslag 10: (voorbereiding) verslaglegging.

Pagina 8 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-11-2017Datum:Nummer: 1


